

Spytkowo, 2025-04-17

Odpowiedzi na pytania do postępowania 2724/2025

„Dostawa fabrycznie nowego wózka widłowego”

Pytania i odpowiedzi**2724/2025/Pytanie 1**

Czy zamawiający wymaga aby oferowany wózek widłowy był wyposażony w silnik wyposażony w 4 cylindry o mocy znamionowej nie mniejszej niż 42,6 kW? Silniki wyposażone w 4 cylindry charakteryzują się lepszą kulturą pracy oraz dłuższą żywotnością.

Odpowiedź 2724/2025/Pytanie 1

TAK - silnik musi być wyposażony w 4 cylindry o mocy znamionowej nie mniejszej niż 42,6 kW

2724/2025/ Pytanie 2

Czy zamawiający wymaga aby wózek widłowy był wyposażony jednocześnie w przesuw karetki widel i hydrauliczne zsuwanie i rozsuwanie się widel ?

Odpowiedź 2724/2025/Pytanie 2

TAK – jest to niezbędne przy specyfice pracy zamawiającego.

2724/2025/ Pytanie 3

Czy zamawiający wymaga aby w przypadku podłączenia chwytaka wózek posiadał także funkcję przesuwu bocznego widel?

Odpowiedź 2724/2025/Pytanie 3

TAK – jest to niezbędne przy specyfice pracy zamawiającego.